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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 04 02.11.2019 
 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФСМ, Комесарот за натпреварување на ден 08.11.2019год., 
Комесарот за натпреварување ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 04-то коло 
ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/16  ЕУРО НИКЕЛ 2005 – АКАДЕМИЈА ФМП  20-13 22-15 19-24 24-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Димовски С. Милојевиќ А. Мијалковски И. Тасевски Х. 85 – 69 

Забелешки 

Досудена Т.Г. на играчот на КК Еуро Никел 2005 Бакоч Ф. (172) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/17 РАБОТНИЧКИ - ПЕЛИСТЕР 21-23 18-13 19-16 23-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Пиперков Ѓ. Феревски А. Давидов А. Петровски П. 81 - 70 

Забелешки 

На крајот на сите период и крајот на натпреварот не свети никакво светло има само звучен сигнал, жолта испрекината 
линија за истек на 24 сек. не постои. 
Осветлувањето во салата слабо. Службениот претставник на организаторот КК Работнички го известил делегатот дека во 
текот на седмицата имало интервенција за осветлувањето, но кога сите постојни и поправени рефлектори биле вклучени се 
појавило чадење и мирис на изгорено, (претпоставуваат дека инсталацијата не подржува). Во санитарниот јазол (тоалет, 
лавабо и туш кабина) имало интервенција, но немало топла вода за туширање на судиите.   
Досудена Т.Г. на играчот на КК Пелистер Голубовиќ М. (140) поради приговор на судиска одлука. 
Во неколку наврати неспортско и вулгарно скандирање од страна на навивачката група на КК Работнички упатено кон 
гостинската екипа и судиите. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/18  МЗТ СКОПЈЕ АЕРОДРОМ – КУМАНОВО 2009 24-17 22-15 15-21 14-05   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Денковски П. Митровски И. Павлов А. Панов Т. 75 – 58 

Забелешки 

Недоследност во униформирањето на помошните судии. 
Досудена Т.Г. на играчот на КК МЗТ Скопје А. Маслинко А. (536) поради неспортски однос. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/19 ВАРДАР - ГОСТИВАР 06-24 15-17 13-24 21-21   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 

Хорват С. Митровски З. Ѓорески А. Стојчевски С. 55 - 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.  

 

Шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

1М/20 КОЖУВ – МЗТ СКОПЈЕ УНИ БАНКА 31-09 27-20 33-18 21-18   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 

Ахтаров К. Јанков Р. Лалков В. Михајловиќ В. 112 - 65 

Забелешки 

На таблите нема жолт светлосен сигнал за истек на напад 24 секунди. 
Во трета четвртина дадена јавна опомена (преку разглас) кон една мала група на домашни навивачи кои некултурно 
скандирале кон гостинската екипа.  
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 04 02.11.2019 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Играчот на КК Еуро Никел 2005 Бакоч Ф.(172) за досудена Т.Г. (2) по член  

53.35 се казнува со парична казна во износ од                                           6.400,00 денари 

03. Екипата на КК Работнички за неисправни технички уреди по член 53.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

04. Играчот на КК Пелистер Голубовиќ М.(140) за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

05. Се опоменува екипата на КК Работнички, покрај интервенцијата која е направена во врска 

со осветлувањето во салата и соблекувалната за службените лица, во иднина да ги отстрани 

недостатоците кои претставуваат проблем за нормално одигрување на натпреварите.    

06. Екипата на КК Работнички за навредување на учесниците на натпреварот  

по член 53.31 се казнува со парична казна во износ од                              8.000,00 денари 

07. Играчот  на КК МЗТ Скопје А. Маслинко А.(536) за досудена Т.Г. по член 53.35  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.200,00 денари 

 



 

08. Екипата на КК Кожув за неисправни технички уреди по член 53.2  

се казнува со парична казна во износ од                                                    3.000,00 денари 

09. Екипата на КК Кожув за навредување на учесниците на натпреварот  

по член 53.31 се казнува со парична казна во износ од                              8.000,00 денари 

 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата.                                                                                

                                                                                                  Комесар за натпреварување  

                                                                                                         М-р Гечевски Лазар                         

 

 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор Кд кп кр бод 

1 Работнички 4 4 0 347 288  59 8 

2 Кожув 4 3 1 359 268  91 7 

3 Гостивар 4 3 1 351 299  52 7 

4 МЗТ Скопје А. 4 3 1 339 291  48 7 

5 Еуро Никел 2005 4 3 1 329 306  23 7 

6 Куманово 2009 4 2 2 305 306 -01 6 

7 Пелистер 4 1 3 310 333  -23 5 

8 Вардар 4 1 3 296 338 -42 5 

9 Академија ФМП 4 0 4 301 365 -64 4 

10 МЗТ С. Уни Банка 4 0 4 275 418 -143 4 

 

 


